                                                                                   Częstochowa , dn. 08.05.2009 r.     

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   31 /  835  / 09    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   materiałów opatrunkowych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/31/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 1 

          Poz. nr 5- gaza bawełniana jałowa – „czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy sterylizowanej parą wodną” ?.

   Odpowiedź : Wymagamy.

                     Poz. nr 6 – gaza bawełniana niejałowa 1 m x 1 m – „ czy Zamawiający wymaga,      aby zaoferowana gaza była sklasyfikowana – podobnie jak gaza bawełniana niejałowa w poz. 4- jako wyrób medyczny klasy II a, zgodnie z regułą minimum 6 „ ?.

  Odpowiedź : Tak, wymagamy.
                    Poz. nr 14 –opaska elastyczna tkana- „ czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski elastycznej pakowanej pojedynczo wraz z dwiema zapinkami „ ?.

  Odpowiedź : Nie wymagamy , ale dopuszczamy.

                   Poz. nr 19,20 – przylepiec na tkaninie wiskozowej pakowany pojedynczo-„ czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepca na białej , 100 % tkaninie wiskozowej pokrytej klejem z syntetycznego kauczuku ? „.

 Odpowiedź :  Nie wymagamy , ale dopuszczamy.

                  Poz. nr 21 – przylepiec na włókninie szer. 2,5 cm x 5 m , pakowany pojedynczo- „ czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pakowanego nie pojedynczo a po 12 szt.- z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości „?.

 Odpowiedź: TAK.
                  Poz. nr 21,22-przylepce na włókninie –„ czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców z klejem kauczukowym ?”.

 Odpowiedź : Nie wymagamy , ale dopuszczamy.

                  Poz. nr 25,26,27 –opaski gipsowe- „czy Zamawiający wymaga , aby oferowane opaski gipsowe były pokryte naturalnym gipsem medycznym o min. zawartości 94 % gipsu naturalnego w opasce „?.

Odpowiedź : Jak w SIWZ , o min. zawartości 90 % gipsu .

                 Poz. 25,26,27 – opaski gipsowe- „ czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia ww. wymogu stosownymi dokumentami ( np. karta techniczna wyrobu lub oświadczenie producenta ?:

Odpowiedź : Wymagamy dokumenty .

                                                                                                                                                                                                 Z-ca Dyrektora

                                                                                    ds. Lecznictwa

                                                                             lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                            Częstochowa , dn .15.05.2009 r.     

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   31 / 872  / 09    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   materiałów opatrunkowych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/31/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 -  Załącznik Nr 1 poz. 19 – „ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pakowanego w opakowanie zbiorcze a 10 szt. 

· z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?”.

   Odpowiedź : TAK.

   Zapytanie 2 - Załącznik Nr 1 poz. 20 –„ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pakowanego w opakowanie zbiorcze  a 5 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?”.

   Odpowiedź : TAK.

  Zapytanie 3 - Załącznik Nr 1 poz. 21-„ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pakowanego w opakowanie zbiorcze a 10 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?”.

 Odpowiedź : TAK.

 Zapytanie 4 - Załącznik Nr 1 poz. 23 i 24 –„ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o dużej elastyczności do podtrzymywania opatrunków w opakowaniu 12,5 m „?.

 Odpowiedź: TAK.

                                                                               Z-ca Dyrektora

                                                                                    ds. Lecznictwa

                                                                             lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                            Częstochowa , dn . 25.05.2009 r.     

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/   31 /  929  / 09    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   materiałów opatrunkowych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/31/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1- Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 5 – „ Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy bawełnianej sterylizowanej inną niż para wodna ( np. tlenkiem etylenu ) metodą zwalidowanej sterylizacji przemysłowej, zgodnie z odpowiednimi zapisami europejskich norm zharmonizowanych,  dotyczących sterylizacji wyrobów medycznych tzn. EN 556-1, EN ISO 14937 ?.”

 Odpowiedź : NIE.

  Zapytanie 2- Dotyczy Zadania  Nr 1 poz. 19, 20 – „ Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców na 100%  tkaninie bawełnianej zamiast tkaniny wiskozowej?.
                        „ Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych w kartoniki odpowiednio po 12 szt. w poz. 19 i 6 szt. w poz. 20 „?.

  Odpowiedź :     Dopuszczamy ale nie wymagamy.

 Zapytanie 3 – Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 21 –„ Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych w kartoniki po 12 szt. ?”.    

  Odpowiedź : Dopuszczamy ale nie wymagamy.

 Zapytanie 4 – Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 23, 24 –„ Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów siatkowych opatrunkowych o długości 6 mb w stanie nie rozciągniętym  z podaniem ceny za mb ?.”

 Odpowiedź : Jak  w SIWZ.
 Zapytanie 5 – Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 25-27 – „ Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  opasek gipsowych spełniających  wymagania SIWZ w opakowaniach a 1 sztuka „ ?.

 Odpowiedź : Jak w S.I.W.Z.

 Zapytanie 6 –Dotyczy Poz. Nr 19 – przylepiec na tkaninie wiskozowej szer. 2,5 cm x 5 m , pakowany pojedynczo- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pakowanego nie pojedynczo a po 12 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?.

 Odpowiedź : Dopuszczamy , ale nie wymagamy
 Zapytanie 7 – Dotyczy Poz. nr 20 –przylepiec na tkaninie wiskozowej szer. 5 cm x 5 m , pakowany pojedynczo- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca pakowanego nie pojedynczo a po 6 szt.- z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy , ale nie wymagamy.
                                                                                          Z-ca Dyrektora

                                                                                    ds. Lecznictwa

                                                                             lek.med. Grzegorz Kupczak
